8 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 2 035,80 2 035,80
9 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 591,20 3 182,40

10 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 088,10 2 176,20

Разом: 28 325,70
Усього найменувань 10, на суму 28 325,70 UAH
Двадцять вісім тисяч триста двадцять п'ять гривень 70 копійок

Менеджер